СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2010 г.

     № 71

                                                                      п. Печенга

 О нормативах минимального обеспечения

молодежи муниципальными учреждениями

по работе с молодежью

В целях создания и обеспечения условий для развития, социального становления и самореализации молодежи на территории муниципального образования городское поселение Печенга, в соответствии с Перечнем поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного Совета Российской Федерации 17 июля 2009 года, утвержденным 30 июля 2009 года № Пр-1994ГС, Федеральным законом                 от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства Мурманской области от 29 сентября 2010 года № 437-ПП «О нормативах минимального обеспечения молодежи государственными и муниципальными учреждениями по работе с молодежью», Уставом муниципального образования городское поселение Печенга, Совет депутатов городского поселения Печенга

решил:
1. Утвердить норматив минимального обеспечения молодежи муниципальными учреждениями по работе с молодежью в количестве не менее одного учреждения на территории муниципального образования городское поселение Печенга.

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава городского поселения Печенга

Печенгского района                                                                                                  Э.В. Затона